
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/05/2022 às 16:56:21.
Código verificador: 28B375

Página 1 de 5

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO - PODER EXECUTIVO
PREGÃO ELETRÔNICO

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Pneu 1000-R20 – mín. 16 lonas – direcional – radial, mín. de 15,5mm de profundidade de sulcos
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.873,00
Valor Final: 1.850,00
Valor Total: 62.900,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:55:14
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS L M LTDA - EPP (00.572.574/0001-34)
Modelo: D841

Item: 0002
Descrição: Pneu 1000-R20 – mín. 16 lonas – borrachudo– radial, mín. de 22mm de profundidade de sulcos
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.187,00
Valor Final: 2.115,05
Valor Total: 148.053,50
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:55:21
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: CPX DISTRIBUIDORA S/A (10.158.356/0001-01)
Modelo: D911

Item: 0003
Descrição: Pneu 12.4-24, mín. 10 lonas (R1)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.183,00
Valor Final: 1.724,00
Valor Total: 10.344,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:55:24
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: CPX DISTRIBUIDORA S/A (10.158.356/0001-01)
Modelo: GRIPKING

Item: 0004
Descrição: Pneu 18.4-30, mín. 12 lonas (R1)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.398,00
Valor Final: 3.490,00
Valor Total: 20.940,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:55:30
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: SO PNEUS COMERCIAL AUTOMOTIVO LTDA (30.484.520/0001-88)
Modelo: Pneu 18.4-30 12 lonas. TA 60

Item: 0005
Descrição: Pneu 17,5 x 25 mín. 16 lonas (L2 G2)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.958,00
Valor Final: 3.514,00
Valor Total: 140.560,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:55:33
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: G2 L2 16PR

Item: 0006
Descrição: Pneu 17,5 x 25 mín. 16 lonas (L2 L3) - Traseira
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.854,00
Valor Final: 3.581,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/05/2022 às 16:56:21.
Código verificador: 28B375

Página 2 de 5

Valor Total: 143.240,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:55:36
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: E3 L3 16PR

Item: 0007
Descrição: Pneu 12 R16,5, mín. 14 lonas – radial – 300/70R16,5, 137A8
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.543,00
Valor Final: 2.370,00
Valor Total: 47.400,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:55:40
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: Modelo Pneus Ltda (94.510.682/0001-26)
Modelo: G-MULTI 250 IND2 141A5 S/C

Item: 0008
Descrição: Pneu 19,5R24 – radial – 500/70R24 – mín. 20 lonas, 164A8
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8.373,00
Valor Final: 8.373,00
Valor Total: 167.460,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:55:44
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: Modelo Pneus Ltda (94.510.682/0001-26)
Modelo: 500/70R24 (19.5R24) XMCL 164A8

Item: 0009
Descrição: Pneu 12,5X80R18 – 340/80R18 – radial – mín. 12 lonas, 143A8/143B
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.354,00
Valor Final: 5.354,00
Valor Total: 214.160,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:55:47
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: Modelo Pneus Ltda (94.510.682/0001-26)
Modelo: 340/80R18 (12.5/80R18) XMCL 143 A8

Item: 0010
Descrição: Pneu 1400 x 24 - 16 Lonas
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.624,00
Valor Final: 2.886,00
Valor Total: 46.176,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:55:50
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: G2 L2 16PR

Item: 0011
Descrição: Pneu 215/75 R17,5 Liso
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 889,00
Valor Final: 690,00
Valor Total: 41.400,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:58:08
Adjudicado por: Fábio Persch
Nome da Empresa: BFTYRE DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS LTDA. (22.561.920/0001-11)
Modelo: CR960A

Item: 0012
Descrição: Pneu 275/80 R22,5 Borrachudo
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.174,00
Valor Final: 1.757,00
Valor Total: 105.420,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:55:57
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: D941



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/05/2022 às 16:56:21.
Código verificador: 28B375

Página 3 de 5

Item: 0013
Descrição: Pneu 275/80 R22,5 Liso
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.459,00
Valor Final: 1.665,00
Valor Total: 39.960,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:56:00
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: DR877

Item: 0014
Descrição: Pneu Radial 7,50 R16 com Câmara à Parede
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 895,00
Valor Final: 1.063,00
Valor Total: 12.756,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:56:03
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: TR668/TR75

Item: 0015
Descrição: Pneu radial 205/60 R16 92H
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 559,00
Valor Final: 380,00
Valor Total: 7.600,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:56:05
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: RSONE 92V

Item: 0016
Descrição: Pneu Radial 205/75 R16 Carga
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 684,00
Valor Final: 498,00
Valor Total: 14.940,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:56:08
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: CARGOPLUS

Item: 0017
Descrição: Pneu Radial 195/75 R16
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 598,00
Valor Final: 568,00
Valor Total: 56.800,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:56:11
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: RL108

Item: 0018
Descrição: Pneu Radial 195/65 R16
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.324,00
Valor Final: 549,00
Valor Total: 10.980,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:56:21
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: CPX DISTRIBUIDORA S/A (10.158.356/0001-01)
Modelo: FRD96

Item: 0019
Descrição: Pneu 225/75 R16 Carga
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 788,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/05/2022 às 16:56:21.
Código verificador: 28B375

Página 4 de 5

Valor Final: 634,00
Valor Total: 12.680,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:56:24
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: CARGOPLUS

Item: 0020
Descrição: Pneu 205/55 R16 91V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 439,00
Valor Final: 351,00
Valor Total: 3.510,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 16:52:22
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: SC1 91V

Item: 0021
Descrição: Pneu Radial 195/65 R15
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 487,00
Valor Final: 337,00
Valor Total: 10.110,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:56:46
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: SC1

Item: 0022
Descrição: Pneu Radial 205/70 R15 Carga
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 784,00
Valor Final: 477,00
Valor Total: 9.540,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:56:49
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: EFFIVAN

Item: 0023
Descrição: Pneu Radial 185/65 R15 88H
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 385,00
Valor Final: 318,00
Valor Total: 12.720,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:56:52
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: DC01 88H

Item: 0024
Descrição: Pneu Radial 185/70 R14
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 481,00
Valor Final: 320,00
Valor Total: 17.280,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:56:56
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: CPX DISTRIBUIDORA S/A (10.158.356/0001-01)
Modelo: ECODRIVE

Item: 0025
Descrição: Pneu Radial 185/65 R14
Quantidade: 46
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 394,00
Valor Final: 308,00
Valor Total: 14.168,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:57:01
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/05/2022 às 16:56:21.
Código verificador: 28B375

Página 5 de 5

Modelo: ATREZZO

Item: 0026
Descrição: Pneu Radial 175/65 R14
Quantidade: 46
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 389,00
Valor Final: 270,00
Valor Total: 12.420,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:57:04
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: RADIAL109

Item: 0027
Descrição: Pneu Radial 175/70 R14
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 409,00
Valor Final: 296,00
Valor Total: 8.880,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:57:09
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: CITYMAX

Item: 0028
Descrição: Pneu Radial 175/70 R13 Liso
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 358,00
Valor Final: 296,00
Valor Total: 14.208,00
Adjudicado em: 13/05/2022 - 08:57:06
Adjudicado por: ADRIANE BRUCHEZ
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI (34.840.358/0001-44)
Modelo: ATREZZO

ADRIANE BRUCHEZ

Pregoeiro

Fábio Persch

Autoridade Competente


